

קַיִימִין, דְּגוֹפֵא קַיִימָא עֲלֵיהוּ והסדר הרביעי הוא של הנצח וההוד
הנקראים שני עמודים שהגוף שהוא הת"ת עומד עליהם והם נחשבים לאחד כי הם שני
חצאי הגוף ולהם יש ו' שמות מהשם מל"ה עד השם שא"ה. **חַמִּישָׁאָה, טַב**
וּבִישׁ והסדר החמישי הוא של היסוד שהוא כולל טוב ורע כי יש בו חסדים וגבורות,
נִהְרָא דְנַפִּיק אֵילָנָא דְחַיִּי וּמוֹתָא, עֲמִיקְתָּא דְכֻלָּא והוא
סוד הנהר שיוצא ונמשך מהספירות העליונות, והוא נקרא גם אילן החיים והמוות מאחר
שיש בו חו"ג והוא העומק של כל הספירות כי רק בו יש את הכח להשפיע את כל השפע
אל המלכות וליסוד יש ח' שמות מהשם רי"י עד שם מנ"ד. **שְׁתִּיתָאָה, דִּינָא**
בְּרַחֲמֵי הסדר השישי הוא של המלכות שהיא דין הממותק ברחמים ובה יש י"ב שמות
מהשם אנ"י עד השם מי"ה. **שְׁבִיעָאָה, בְּקַדְמִיתָא אֲתָמַר** והסדר השביעי
הוא אותו שאמרנו בהתחלה, **בְּהֵוָה רִישָׁא דְאֲמַרְן** שהוא החסד שהוא גם
נמצא באותו הראש הראשון לכל השמות שהוא שם וה"ו עד שם אכ"א שהם ז' שמות וכאן
בסדר השביעי יש לו עוד כ"ד שמות מהשם וה"ו השני עד השם מו"ם והטעם לזה הוא בגלל
שעיקר שם ע"ב הוא חסד לכן תחילת סדר הע"ב וסופו הוא בחסד, **בְּגִין דְאֵיהוּ**
אֲמַצְעִיתָא דְכֻלָּא. וּבְגִין דְאֵיהוּ אֲמַצְעִיתָא דְכֻלָּא והטעם
ששם אנ"י הוא במלכות, בגלל שהמלכות היא באמצע של כל הספירות כי היא בקו אמצעי
בבחינת הקנה המנורה האמצעי (מא) ובגלל שהיא באמצע כולם, **אֲקַרִּי אֲנִי** היא
שם אנ"י שהוא השם האמצעי מהע"ב שמות, דהיינו שהוא השם שלושים ושבע כי חצי



אור הרשב"י

[מא] ולכן אמר הוזהר לעיל שלפעמים היא נחשבת לרביעית.

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

מע"ב הוא ל"ו ושם אנ"י הוא אחריו, קיומא דכל ענפין דמתאחדן
 מספרגניה והשם הזה הוא הקיום של כל הענפים של הו"ק שהם נאחזים מסביבה כי
 כל ענף מהו"ק מתחבר בה ואז נמצא שהמלכות היא נקודת המרכז לכולם.

שבע המדרגות והחלקים של שם ע"ב מונהגים ע"י הספירה שלהם

שְׁבַעַה דְּרָגִין אֱלִין, מִדְּרָגָא תְּדָא לְדְרָגָא תְּדָא (ס"א אַחְרָא)

ובשבע המדרגות והחלקים של שם ע"ב אלו כל השמות שיש במדרגה אחת
 עד המדרגה האחרת, אַשְׁתְּמוּדְעָא רְתִיכָא תְּדָא, בְּכָל אֵינוּן
 דְּמַתְּאֲחֲדָאן בִּיהּ הם ניכרים שהם מרכבה אחת ביחד עם כל אותם השמות
 שנאחזים באותה המדרגה, דהיינו כגון בחלק החסד כל הל"א שמות של החסד הם ניכרים
 שהם מצד החסד. **וְכֵן מִדְּרָגָא לְדְרָגָא** וכן כך הוא בכל מדרגה ומדרגה שכל
 השמות של אותה מדרגה הם מרכבה אחת, **וְכֻלְהוּ אֲתַנְהֵן אֲבַתְרִיהּ**
דִּתְהוּא דְּרָגָא דְּאֲתַפְקֵדָא עֲלֵיהּ, וְהָא אוֹקִימָנָא מְלִי וכל
 השמות הם מונהגים אחר אותה הספירה הממונה עליהם דהיינו שמות החסד הם מרכבה
 אחת המונהגים ע"י ספירת החסד וכן כיו"ב והרי ביארנו את הענין כראוי.

בשעה שכל שבע המדרגות נמצאות בשלמותן כל הספירות נמצאות עמן
תָּא חַוִּי, בְּשַׁעְתָּא דְּאֱלִין דְּרָגִין מְשַׁתְּכְּחִי בא וראה שבשעה
 שאלו הו' מדרגות של הע"ב שמות נמצאים בשלימותן, **כָּל מְהִימְנוּתָא**
אֲשַׁתְּכַח כל הספירות הנקראות אמונה נמצאות עימך בשלימות, דהיינו שאפילו

הג"ר נימצאות עימהן בשלימות (רמ"ק), **וְאֵלֶיךָ שִׁבְעָה עֲנָנִים דְּאֶסְחָרוּ לָהֶן לְיִשְׂרָאֵל** והשבע מדרגות האלו של הז"ת הם היו השבעה ענני כבוד שהקיפו את ישראל במדבר [מב]. **בְּגִין כִּן פֶּד נִטְלָא שְׂכִינְתָא, בְּאַבְהָתָא נִטְלָא** ובגלל שכל האצילות נכללת בע"ב שמות ששורשם הוא חג"ת כי הם מג' פסוקים שכנגד החג"ת לכן כאשר השכינה נסעה בכדי להנהיג את העולם היא נסעה בכח האבות שהם החג"ת. **וְכֵן אֵלֶיךָ נִטְלִין, כְּלָהוּ דְרַגְיָן אַחְרָנִין נִטְלִין בְּהוּ** וכאשר החג"ת נוסעים עם המלכות להנהיג את העולם אז כל המדרגות האחרות של הנהי"ם הם נוסעים על ידם מאחר שהם ענפי החג"ת, **וְכֵן אֶתְעַטְרָת כְּנֶסֶת יִשְׂרָאֵל כְּדָקָא יְאוּת** ועי"כ מתעטרת המלכות הנקראת כנסת ישראל כראוי כי עי"כ היא נכללת בכל הע"ב שמות (מק"מ).

יהודה זכה במלכות בכללותה וזבולון בחלק אחד ממנה

תָּא חַזִּי, זְבוּלָן דְּקָא־מְרָן יָרִית יָם כְּנֶרֶת בא וראה בענין מה שאמרנו שזבולון ירש את ים כנרת. **יָם כְּנֶרֶת סִתָּם, וְהֵכִי אֶתְחַזִּי**

אור הרשב"י

רחוק ג' ימים והיה מכה לפניהם את הנתשים ואת העקרבים ואת השרפים ואת הסלעים ואם היה מקום נמוך היה מגביהו ואם היה מקום גבוה היה משפילו ועושה אותם מישור שנאמר (ישעיה מ) כל גיא ינשא וכל הר וגבעה ישפלו.

[מב] כדאיתא במדרש, בבמדבר רבה וכמה ענני כבוד היו מקיפין את ישראל במדבר ר' הושעיה ור' יאשיה ר' יאשיה אמר חמשה ארבע לארבע רוחות וא' מהלך לפניהם ר' הושעיה אמר שבעה ארבעה לארבע רוחות השמים וא' מלמעלן וא' מלמטן ואחד שהיה מהלך לפניהם

דהיינו שהוא ירש את ים כנרת סתם שהיא המלכות הנקראת ים כאשר נמשך אליה כל שפע הספירות, והיא נקראת כנרת ע"ש כינורו של דוד שהוא מושרש במלכות, וכך הוא ראוי [מג]. **אִי הֵכִי יְהוּדָה מֶה חוֹלְקָא אֵית בֵּיהּ** וקשה אם כן איזה חלק יש ליהודה במלכות שאנו אומרים תמיד שיהודה זכה אל המלכות, **אֵלָא יְהוּדָה נָטַל מַלְכוּתָא כְּלָא, וְאֶתְאַחֵיד בֵּיהּ בְּכָל סְטָרִין** אלא יהודה זכה אל המלכות בכללותה והוא נאחז בכל צדדי בחינותיה אבל זבולון זכה רק בחלק אחד מאור המלכות בכדי לערוך מלחמות מכוחה (מק"מ).

מסביר מדוע נסמכה פרשת המנורה לפרשת הנשיאים

רְבִי אֶלְעָזָר אָמַר, הֵאִי פִּרְשֵׁתָא, הָא אֶתְמַר עוֹבְדָא
דְּמִנְרֵתָא וְתִקּוּנָהָּ וְכֹל מֶה דְּבֵהּ רבי אלעזר שאל שזאת הפרשה של מעשה המנורה הרי היא כבר נאמרה בפרשת תרומה ושם התבאר כבר מלאכת עשיית המנורה ותיקון ירכה גביעיה וכפתוריה וכן את כל הענין ההדלקה שבה, **אֲמַאי הֵכִי זְמַנָּא אֶתְרָא** וקשה למה כאן בפרשת בהעלותך חזרה התורה על כך עוד פעם אחרת. **אֵלָא פִּיּוֹן דְּנִשְׂיָאִים קָרִיבוּ (לְעֵילָא) קוֹרְבָנָא דְּמִדְּבַחָא, וְכֹל תְּקוּנָא דְּאֶתְחַזִּי לֵיהּ** אלא טעם הדבר הוא בגלל שבסוף פרשת נשא כתוב את ענין הקרבת קורבנות הנשיאים לחנוכת המזבח ועי"כ הם תיקנו

אור הרשב"י

סוד ז"א ועי"כ הוא היה מעורר מ"ן בכדי שז"א ישפיע את המ"ד.

[מג] המלכות היא בחלקו של זבולון כי זבולון ירש את המלכות הנקראת בית זבול כי הוא זכה אליה ע"י שהוא היה תומך ביששכר שהוא

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000